CRUPO OVANDO, CONSTRUCCION- 
INMOBILIARIA-TRANSPORTES, S.A. DE C.V.

C

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE VERACRUZ 
ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE 

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS Y DESARROLLO URBANO?

Presents una propuesta con un importe de: $• 2,476,821.54 (DOS MILLONES 
CUATROCIENTOS SETENTA Y SEIS MIL OCHOCIENTOS VEINTIUN PESOS 54/100 M. N.) sin 
I.V.A. incluido, Io que represents un -0.17% de diferencis contra el presupuesto base.

DIRECadK DE 
1 ‘AS POBUCAS

URBAN0 
-or

COPOC, S.A. DE C.V.

Incluye la informacion. documentos y requisites solicitados en las bases, considers en el